
UCHWAŁA NR LIII/457/18
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu sprzedaży, podawania, spożywania i wnoszenia napojów alkoholowych 
na terenie „Schroniska z miejscami noclegowymi dla bezdomnych mężczyzn” oraz uchylenia uchwały

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 
i 650) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się stały zakaz sprzedaży, podawania, spożywania i wnoszenia napojów alkoholowych na 
terenie „Schroniska z miejscami noclegowymi dla bezdomnych mężczyzn”, którego położenie i granice określa 
mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XI/95/03 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 
wprowadzenia zakazu spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych w określonych miejscach, 
położonych na terenie Gminy Trzebiatów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 87 poz. 1464).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Kaniewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4227



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4227


		2018-09-20T12:06:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




